
 Vil du skabe trivsel ude eller inde? Vi søger to
servicemedarbejdere på Amager

Et job med trivsel og hverdag, der hænger sammen
Hos SAB Amager bliver du en del af et stærkt fællesskab i KAB-Fællesskabet, hvor vi skaber gode
boliger og liv mellem husene. Vi er 16 kolleger, som hjælper 10 boligafdelinger inden for få
kilometers afstand – og her er smilet, samarbejdet og beboerne i centrum. Du får en hverdag med
frihed, ansvar og plads til både faglighed og personlig trivsel.
Vi søger to servicemedarbejdere med hver deres styrker
Vi søger i denne omgang to nye kolleger med forskellige fokusområder:

En medarbejder med interesse for grøn pleje, som trives med udendørs arbejde og ønsker at

bidrage til at holde vores udeområder pæne, trygge og indbydende.

●

En medarbejder med fokus på beboerservice, som gerne har erfaring med – eller lyst til at

lære – syn af lejligheder samt kontakt med beboerne i hverdagen.

●

Dine vigtigste opgaver i hverdagen
Opgaverne spænder bredt og tilpasses din profil, men vil blandt andet kunne omfatte:

Pasning og vedligeholdelse af ude områder●

Beboerservice og daglig kontakt med beboerne●

Syn af boliger ved ind- og fraflytning●

Mindre vedligeholdelsesopgaver●

Egenkontroller på driftskritisk udstyr●

Du arbejder ofte selvstændigt, men er også en vigtig del af teamet – og vi hjælper hinanden på
tværs, når der er brug for det.
Det skal du kunne – og have lyst til
Vi leder efter dig, der møder mennesker med et smil, er tålmodig og trives i en aktiv hverdag. Det er
en fordel, hvis du har erfaring enten med grøn pleje eller syn af boliger, men det er ikke et krav. Det
vigtigste er, at du er nysgerrig, kvalitetsbevidst og har lyst til at være en del af et mangfoldigt
kollegaskab, hvor vi lykkes sammen.
Klar til at søge?

Send din ansøgning via linket herunder senest den 18. august 2026.
Samtalerne finder sted den 24. august 2026.
Vil du vide mere?
Ring til serviceleder Ruben på tlf. 51149650 eller skriv en mail til rubre@kab-bolig.dk 
Tiltrædelse: Hurtigst muligt – senest den 1. oktober 2026.
Vi glæder os til at høre fra dig.
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